



Департамент прикладной разработки \ Отдел прикладной архитектуры																			
4	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент обеспечения качества \ Отдел функционального тестирования																			
5	Ведущий инженер по тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Инженер по тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент обеспечения инфраструктуры																			
7	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент аналитики \ Отдел аналитики																			
8	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 07.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор департамента обеспечения инфраструктуры

(должность)

(подпись)

Овчинников А.А.

(Ф.И.О.)

07.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда департамента обеспечения инфраструктуры

(должность)

(подпись)

Наумова Т.В.

(Ф.И.О.)

07.12.2023

(дата)

Начальник отдела управления персоналом

(должность)

(подпись)

Гагаева К.А.

(Ф.И.О.)

07.12.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3707

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Детярева Екатерина Александровна

(Ф.И.О.)

07.12.2023

(дата)